Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Datum: 04.08.2025

Hochwertige Mesh-Plane 400 x 50 cm, 4/0-farbig bedruckt, Umsiumt + Osen im Abstand von 50 cm oben und

unten
Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.
Gesamtpreis

24,61 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

24,61 EUR
4,68 EUR
29,29 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.
Eine gewissenhafte und hochwertige Ausflihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag.
Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Mit freundlichen GrilRen
lhr Elbmarschdruck-Team

MS Medienagentur
Elbmarschdruck

Elbuferstraie 65 b
21436 Marschacht

Geschiftsfiihrer:

Maik Schulz
info@elbmarschdruck.de
www.elbmarschdruck.de
Steuernr.: 142/50/07185
UST-ID-Nr. DE287881948

Bankverbindungen:

CONSORS Bank

BLZ 760 300 80

Kto.-Nr.: 8437019006

IBAN: DE32 7012 0400 8437 0190 06
BIC: CSDBDE71



